
Besluitnummer 2018 - 9

De gemeenteraad van de gemeente Ouder-Amstel,

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 5 juni 2018, nr. 2018/49;

Overwegende dat:

-het gewenst is om beter te kunnen regelen dat het parkeerterrein De Toekomst naast het trainingscom-

plex van de AFC Ajax alleen wordt gebruikt door bezoekers van het trainingscomplex; - in dat geval

een deel van de parkeerplaatsen kunnen komen te vervallen en omgevormd kunnen worden naar groen

en/of trainingsvelden; -- AFC Ajax de erfpachter en enige overgebleven beoogde gebruiker van het

parkeerterrein is;

Gehoord de politie;

Gelet op artikel 9 van de Wegenwet;

BESLUIT:

Het parkeerterrein De Toekomst te onttrekken aan het openbaar verkeer.

Ouder-Amstel, 5 juli 2018

 

De raad voornoemd,

de raadsgriffier de voorzitter

 

A.A. Swets J. Langenacker

 

Ingevolge het bepaalde in de Algemene wet bestuursrecht kunnen belanghebbenden tegen dit besluit

binnen zes weken na de bekendmaking in de Staatscourant een bezwaarschrift indienen bij de gemeen-

teraad, Postbus 35, 1190 AA Ouderkerk aan de Amstel.

In het bezwaarschrift dient u tenminste te vermelden:

-uw naam en adres

-de dagtekening van het bezwaarschrift;

-een omschrijving van het besluit waartegen uw bezwaarschrift zich richt;

-de redenen waarom u het bezwaarschrift tegen het besluit indient (bezwaargronden).

Het indienen van een bezwaarschrift betekent niet automatisch dat het besluit waartegen het bezwaar

is gericht niet langer geldt. Ingevolge de Algemene wet bestuursrecht kunt u hiertoe desgewenst naast

uw bezwaarschrift wel een verzoek om een voorlopige voorziening indienen bij de voorzieningenrechter

van de Rechtbank Amsterdam, Postbus 84500, 1080 BN Amsterdam. Aan het indienen van een verzoek

om voorlopige voorziening zijn kosten verbonden, die aan de rechtbank moeten worden betaald.

 

Nr. 40233

STAATSCOURANT 13 juli

2018

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2018 nr. 40233 13 juli 20181


